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TAPAHTUMAT 
 
Tampereen Taivaltajat ry:n tiedotuslehti 
 
37. vsk. No 04/09 1.9.2009 
 
Päätoimittaja: Anna-Maija Rae 
Toimitus: Jari-Pekka Isotalo, Tapani Jantu-
nen, Taina Puha 
Taitto: Markku Janatuinen 
 
Ilmoitushinnat vuonna 2009: 
1/1 sivua 140 € 
1/2 sivua 80 € 
1/4 sivua 55 € 
Rivi-ilmoitus yhdellä palstalla  
(2-palstaisella sivulla): 
45 mm 22 € 
25 mm 11 € 
Toistuvien ilmoitusten hinnasta voidaan 
neuvotella. 
 
No 5/2009 ilmestyy marraskuun alussa. 
Aineisto päätoimittajalle tai Kerholle vii-
meistään 1.10.2009. 
 
ISSN 1238.0040 
 
Tampereen Taivaltajat ry. 
 
Kuntoliikunta- ja retkeily-yhdistys 
Suomen Latu ry:n jäsenyhdistys 
 
Toimisto-Kerhohuone 
Kortelahdenkatu 10-12 
33230 Tampere 
puh. 03 214 5231 
Avoinna keskiviikkoisin  
klo 17.00-18.30.  
Muina aikoina viestin voi jättää vastaajaan. 
 
Puheenjohtaja Raimo Raevaara 
puh. 040 837 6269 
 
Jäsenmaksu vuonna 2009: 
perhejäsenmaksu  30 € 
yhden jäsenen maksu 22 € 
nuorisojäsen, alle 19 –vuotias 11 € 
toisen latuyhdistyksen jäsen 15 € 
 
Kansikuva: Seniorit sopalla 
Tapani Jantunen 

Pääkirjoitus Tapahtumat 4/2009 
 
Terveiset Kvikkjokin maisemista kaikille 
Taivaltajille. Vaellus Pohjois-Ruotsin 
tunturialueella on takana, kun saatte 
lehden käsiinne; ja perinteinen Ruskava-
ellus alkamassa. 
 
Kesä on mennyt taas nopeasti ohi. Tai-
valpirtin keskiviikkoillat ovat olleet suo-
sittuja, Lentopalloa on pelannut joka 
kerta sopiva joukko. Saunaankin on hy-
vin mahtunut. 
 
Melonta on myös erittäin suosittu laji 
seurassa ja jokaisena tiistai-iltana Kau-
pinojan rannassa on iso joukko harjoi-
tellut ja tutustunut melonnan saloihin, 
Ensi kesänä jatketaan samaan malliin. 
 
Huonoakin kuuluu Pirtiltä. Kesällä yhte-
nä sunnuntai-iltana joku tai jotkut 
avaimettomat (tuskin jäseniä) halusivat 
saunoa ja rikkoivat saunan oven sisään-
pääsyn toiveissa. Ovesta eivät päässeet, 
mutta sitten he keksivät  vuolla puukolla 
ikkunan karmia ja pokaa niin paljon, että 
pääsivät sisälle. Ikkunalasi jäi ehjäksi. 
Jäljet on korjattu, kiitos Bergiuksen 
Markun ja Mattiaksen. Asko lahjoitti 
oveen metallisuojan lukon päälle. Toivot-
tavasti Pirtti ja alue saavat olla rauhas-
sa ilman ilkivaltaa jatkossa. 
 
Pirtillä kävijöille tiedoksi: Pirtillä ei ole 
käytössä jäteastioita, viekää pois, minkä 
tuotte. Samoin sieltä puuttuvat yksi-
tyiskäytöstä tulitikut. Jos haluatte nuo-
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tion lämpöä, tuokaa tikut mukananne. Jos löytyy henkilö, joka haluaa tuoda ja 
jättää tikkuja Pirtille muiden käyttöön, niin se on sallittua! 
 
Pirkan Hölkkä täyttää tänä vuonna 40 vuotta. Hölkän järjestelyihin tarvitaan 
paljon väkeä. Ennen Hölkkää huoltotavaroiden järjestelyyn Kerholla ja maali-
paikan valmistamiseen lauantaina. Sunnuntaina Hölkän aikana tarvitaan huol-
toon paljon talkoolaisia ja Hölkän jälkeen maalialueen purkuun ja Kerholla 
huoltotavaroiden selvittämiseen. Monia muitakin hommia on tarjolla Ilmoit-
tautukaa Kerholle tai toimihenkilöille talkoisiin, Saatte vaivan palkaksi osal-
listua ilmaiseksi talkooväen hölkkään seuraavana sunnuntaina ja hyvän mielen.  
 
Yhdistyksen virallinen syyskokous järjestetään Taivalpirtillä 18.lokakuuta. 
Siellä hyväksytään vuoden 2010 toimintasuunnitelma  ja talousarvio. Siellä 
tehdään myös henkilövalinnat vuodelle 2010, eli valitaan ensi vuoden johto-
kunta, jaostot ja toimikunnat. Lisäksi silloin valitaan yhdistykselle uusi pu-
heenjohtaja vuosille 2010 ja 2011. Toivottavasti mahdollisimman moni jäsen 
löytää silloin tiensä Pirtille ja voi tuoda kortensa yhteiseen kekoon olemalla 
mukana valitsemassa ja päättämässä asioista. Kokouksen esityslista ja kutsu 
ovat esillä tässä lehdessä. 
 
Värikästä syksyä jäsenille toivottaa Raipe 

!!! HUOMIO !!! 
 

Kaikki jäsenet, joilla on järjestysmieskortti ja mahdollisuus toimia PIRKAN 
HÖLKÄSSÄ järjestysmiehenä. 
 

Antakaa yhteystietonne email raimo.raevaara@instiimi.com  
tai tekstiviestillä 040-8376269, niin otan yhteyttä jossakin vaiheessa Höl-
kän tehtävienjakoa varten. 
 

Kiitos kun luit tämän tv Raipe 
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TAPAHTUMAKALENTERI 
 
 
Aamun askeleet joka kuukauden ensimmäisenä arkitiistaina klo 8.00 Tampe-
reen Keskustorilta Vanhan kirkon edestä. Tavoitteena kävellä noin 20 km. 
 
Ohjatut sauvakävelyt tiistai-iltaisin. Kävelyt jatkuvat koko kesän 27.10. 
asti. Ryhmä "Kaupin kepittäjät" kokoontuu Kuntokadun puomin luona kello 
18.00. Ohjattuihin kävelyihin ovat kaikki tervetulleita. Aloitamme alkujum-
palla ja kuljemme ryhmänä vaihtelevia ulkoilureittejä ja polkuja pitkin. 
 
Tule mukaan omine sauvoinesi tai ilman sauvoja. Ohjaajalla on mahdollisuus 
lainata kävelysauvoja, varmista etukäteen 
Matti Rahomäki p. 050 572 3531. 
 
Kaupinojan rannassa melotaan joka tiistai klo 18 alkaen. Tiistaimelonnois-
sa opetellaan melontatekniikkaa ja tehdään pieniä retkiä. Harjoituksia suori-
tetaan osanottajien toiveiden ja tasojen mukaan. 
 
Tiistaimelonnoissa voi hyvin tutustua seuran melontakalustoon ja siellä saa 
harjoitusta vaikka kesämelontaretkeä varten. 
 
Kylmien vesien aikaan on hyvä varautua vaihtovaatekerralla. Keskiviikkoisin 
jäsenilta Taivalpirtillä, jolloin pelataan myös lentopalloa noin kello 18 alkaen. 
Uimapukusauna ja omat eväät. 
 
Keskiviikkoisin jäsenilta Taivalpirtillä, jolloin pelataan myös lentopalloa noin 
kello 18 alkaen. Uimapukusauna ja omat eväät. 
 
Lentopalloa jatketaan Pirtillä syyskuun 16. päivään asti, jolloin on perintei-
set Pirtin kesäkauden päättäjäiset. Katso erillinen ilmoitus toisaalta tässä 
lehdessä. 
 
16.09. klo 18:00 Kesäkauden päättäjäiset Taivalpirtillä. Katso ilmoitus 
toisaalla tässä lehdessä. 
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20.09. klo 10:0 Rieväkylän patikka. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdes-
sä. 
 
23.09. 20:30-22:00 keskiviikkoisin lentopalloa Pirkanmaan Ammattiopis-
tolla. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä. 
 
26.09. klo 9:00 Hämeen latualueen syystapaaminen ja –kokous. Lempi-
vaarassa. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä. 
 
26.-27.09. Taivaltajien perinteinen syysretkeily Pukalaan. Katso ilmoitus 
toisaalla tässä lehdessä. 
 
4.10. Pirkan hölkkä 33 km Valkekoski – Tampere. Reitillä huoltopisteitä ja 
matkan saa kävellä. Osanottomaksun ja muita lisätietoja saa Pirkan kierrok-
sen toimistolta 03-3126 1450. 
 
11.10.09 Talkooväen hölkkä. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä. 
 
15.10. klo 18:30 Retkeilyjaoston kerhoilta kerhohuoneella. Aiheena pe-
lastuskoiratoiminta. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä. 
 
17.10. klo 9:00 Syystalkoot Taivalpirtillä. Katso ilmoitus toisaalla tässä 
lehdessä. 
 
18.10. klo 13:00 Tampereen Taivaltajat Ry:n sääntömääräinen syysko-
kous. 
 
12.11. klo 18.00 Kerhoilta aiheena ”vuoden retkikuvat” Kerholla. Illan 
aikana katsellaan kuvia Taivaltajien järjestämistä tapahtumista (mm. melon-
taretket ja -kurssi, ruskavaellus, pyöräretket) kuluvalta vuodelta. Tervetu-
loa! 

retkeilyjaosto 
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TAPAHTUMIA 
 
 

23. RIEVÄKYLÄN PATIKKA SUNNUNTAINA 20.9.2008 
 
Lähtö: Pyynikin urheilukentältä klo 10-11. 
 
Reitit: 5 km, 10 km ja 20 km 
 
Ilmoittautuminen: paikan päällä klo 9.30-11.00 
 
Osanottomaksu: aikuiset 7 euroa lapset alle 15-
vuotiaat 3 euroa. Maksuun sisältyy varustesäily-
tys, mehu- ja voileipätarjoilu sekä osallistuminen 
lukuisten palkintojen arvontaan ja maalissa rie-
vä. 
 
Järjestäjät: HLU, Epilän Esa, KOO-VEE ja Tampereen Taivaltajat. Mukana 
on myös Tampereen leipomoita. 
 
Talkoot: Taivaltajia toivotaan talkoisiin lauantaina 19.9. leipien tekoon ja 
reittien merkkaukseen klo 10 sekä sunnuntaina 20.9. erilaisiin tehtäviin klo 8 
alkaen. 
 
Ilmoittauduthan 13.9. mennessä Matille puh. 050 572 3531 tai mat-
ti.rahomaki@nic.fi. 
 

************************************* 
 

Lentopalloa jatketaan Pirtillä syyskuun 16. päivään asti, jolloin on 
perinteiset Pirtin kesäkauden päättäjäiset. 

 
Mikäli vuoron edelleen saamme, jatkamme Pirkanmaan Ammattiopistolla 
(entinen Pirkanmaan Ammattikoulu) Koivistonkylässä, Koivistontie 31, 23. 
syyskuuta ja edelleen joka keskiviikko kello 20:30 - 22:00 toukokuulle asti.  
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Perinteisesti emme pidä taukoa edes Joulun ja uudenvuoden välissä, ellei al-
manakan tekijä sijoita keskiviikon kohdalle merkittävää pyhää tai muuta häi-
riötä. 
 
Satunnaisesti saattaapi koulu varata tilan omaan käyttöönsä tai joskus jopa 
meidän lentopalloiltaamme suurempaan ulkopuoliseen tilaisuuteen. Eli siis lä-
hes joka keskiviikko suoritamme pelaamista. 
 
Ja taas muistutus ovesta: Ulko-ovi on normaalisti lukossa. Tulen avaimen 
kanssa noin 20:15 mennessä, jonka jälkeen joku on ovella lähelle puolta. Myö-
hästyneitä varten on oven oikealla puolella soittokello, jonka äänen saatamme 
kuulla ja siihen saatamme reagoidakin... 
 
Toivottelen taas uusia pelaajia joukkoomme. Pelimme ei ole huiman kova-
tasoista, lähinnä pelailemme omaksi iloksemme. Joukkoon mahtuu monen ta-
soista. Sen verran toivon innostusta aiheeseen, että pyrkii olemaan aktiivi-
sesti mukana pelissä. 
 
Kerään osallistujilta salimaksun kattamiseksi 6 euroa kerta tai 27 euroa 
syyskaudesta (kevätkaudelta 31 euroa, on vuoroja enemmän). Suosittelen 
koko kauden maksua kerralla pankkitililleni (tai käteisellä), minun ei tarvitse 
niin paljoa puljata kolikoiden kanssa eikä tehdä kirjanpidosta hankalaa. Sitä 
ei tarvitse maksaa heti ensimmäisellä kerralla eikä ainakaan etukäteen. Ker-
tamaksu on lähinnä niitä ajatellen, jotka eivät jostakin syystä voi käydä koko 
kautta. Mahdollisilta ei-jäseniltä perin hiukan enemmän. 
 
Niin, tilitän keräämäni summan tietenkin seuralle lyhentämättömänä maksaen 
oman osuuteni kuten muutkin. Kerään rahat itse, jotta voin valvoa maksut. 
Palkakseni tästä hommelista saan hyvää peliseuraa. 
 
Seppo Raevaara 
Yhteystiedot löytynevät tästä lehdestä jostakin.  
 

************************************* 
 

 
 



 

8   Taivaltajat 4/2009 

TAIVALTAJIEN PERINTEINEN 
SYYSRETKEILY- JA MELONTAVIIKONLOPPU 

ORIVEDEN PUKALASSA 
26-27.9.2009 

 
Hyvät retkeilyreitit ja Pukalajärven raikkaat vedet tarjoavat Oivan tilaisuu-
den nauttia syksyn väreistä ja tunnelmista. 
 
Viikonloppua vietetään Roninmaan laavun maisemissa omin eväin ja majoittein. 
Taivaltajat järjestävät melontakalustoa tarvitseville. 
 
Hyvät marja- ja sienimaastot poimijoille. 
 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset 20.9.2009 mennessä 
Aija Korte /p. 040-5180343/ reissueeva@gmail.com 
 
PS. Koska Suomen ladun vakuutukset korvaavat vain minimisummat, niin 
suosittelemme oman tapaturmavakuutuksen ottamista. 
 

************************************* 
 

KUTSU TALKOISIIN 
 
40. Pirkan Hölkkä 4.10.2009 
 
ILMAN TALKOOLAISIA EI OLE HÖLKKÄÄ! 
 
Perinteinen lokakuinen tapahtuma Pirkan Hölkkä järjeste-
tään nyt jo 40. kerran. Toivomme saavamme tähän Hölkän 
juhlatapahtumaan mukaan runsaslukuisen määrän talkoo-
laisia, joita tarvitaan erilaisiin tehtäviin. 
 
Lauantaina 3.10.2009 klo 9.00 alkaen tehdään Taivalpirtillä valmistelutöitä ja 
rakennetaan maalialue Nirvaan. Sunnuntaina on sitten vuorossa varsinaisen 
Hölkän vaatimat moninaiset toimet eri huoltopisteissä. 
 
Tervetuloa mukaan vanhat ja uudet Hölkkä -talkoolaiset! 
Talkooterveisin, Hölkän järjestelytoimikunta 
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Pirkan Hölkän talkoisiin voit ilmoittautua seuraavissa paikoissa: 
Taivaltajien Kerho 
puh. 03 – 2145 231 tai käymällä Kerholla keskiviikkoisin klo 17-18.30. 
Pirkan Kierroksen toimisto  
puh. 050 – 4085 111 
sähköposti: toimisto(at)pirkankierros.fi 
 
Kerro minkälaisissa tehtävissä ja/tai missä huoltopisteessä haluat osal-
listua talkoisiin – tai jätä asia järjestelytoimikunnan päätettäväksi. 
 

************************************* 
 

Talkooväen hölkkä 11.10.2009 
 
 
Talkooväen hölkkä on tarkoitettu varsinaisena hölkkäpäivänä talkootyössä 
oleville, ja he voivat osallistua maksutta. Talkooväen hölkkä hyväksytään Pir-
kan Kierroksen suoritukseksi. 
 
Yhteiskuljetus lähtee Tampereen linja-autoasemalta klo 9.00 ja kulkee Pel-
tolammin, Multisillan ja Kuljun kautta Valkeakoskelle. Huolto toimii Rutajär-
vellä ja Taivalpirtillä. Mitalit jaetaan kaikille koko reitin läpi kulkeville. 
 
HUOM! Talkooväen hölkkään voi ilmoittautua soittamalla Pirkan Kierroksen 
toimistoon puh. 050/ 4085 111 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
toimisto@pirkankierros.fi. (Netti-ilmoittautuminen on viitenumeron vuoksi 
tarkoitettu vain varsinaiseen Hölkkään osallistujille.) 
 

************************************* 
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Pelastuskoiratoimintaa 

 
Tampereen Taivaltajat ovat kiinnostuneet kuule-
maan Pirkanmaan Pelastuskoirat ry:n toiminnasta ja 
siitä kuinka eksyneitä ihmisiä autetaan Suomen ja 
Pirkanmaan alueilla. Suunnistustaito retkeilijälle 
kuin muillekin metsässä liikkujille pitää olla hallin-
nassa kun lähdetään vaeltamaan  tuntemattomiin 
paikkoihin. Se ei riitä silloin kun luonnossa tapahtuu 
onnettomuus tai sairauskohtaus.  Oletko ilmoitta-
nut muille mihin olet menossa ja mikä on retkesi 
kohde! Mistä apu kadonneelle kulkijalle?  
 
Retkeilyjaoston Kerhoilta 15.10.09  klo 18.30 Tampereen Taivaltajat ry:n 
kerhohuoneella Kortelahdenkatu 10-12 Amurissa pyrkii vastaamaan näihin 
kysymyksiin. Tervetuloa mukaan kyselemään asiasta toivottaa retkeilyjaosto. 
 

************************************* 
 
 
 
 
 

Taivaltaja –lippis 
 
Myynnissä Kerholla ja kesän ajan Taivalpirtillä. 
 
Lippiksessä on Taivaltajien kuusi brodeerattuna 
ja sitä on kahta väriä: Sininen ja musta. 
 
Taivaltaja –lippiksen hinta on  10€ 
 
Kuvan mannekiini on Aholan Eero 
 
Kuva: Taina Puha 
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TAIVALPIRTILLÄ TAPAHTUU 
 
 

K E S Ä K A U D E N    P Ä Ä T T Ä J Ä I S E T 
 

PIRTILLÄ KESKIVIIKKONA 16.9. ALKAEN N. KLO 18:00 
 

Niin se vain Kesä meidät on taas jättämässä. 
Kesää muistellessa sauna lämpiää ja nuotio luo tunnelmaa. 
Päättäjäisväelle yhdistys tarjoaa suussasulavia muurin- 

pohjalettuja ja nokipannukahveita tai teetä. 
Tule kokemaan mukavaa yhdessäoloa Pirtin tunnelmallisessa, 

syyskesän hämärtyvässä illassa. 
Muista pukeutua lämpimästi ja varata saunaan uimapuku. 

 
Mukavaa olisi nähdä Sinuakin! 

 
 

S Y Y S T A L K O O T    P I R T I L L Ä 
 

LAUANTAINA 17.10. ALKAEN KLO 9:00 
 

Juhlavuosi on juhlittu ja arkielämään on palattu. 
Jokasyksyiset tapahtumat Hölkkä ja Syystalkoot ovat edessä, 

joten tekeviä käsiä taas tarvitaan tänäkin vuonna. 
Kaikenlaista työtä on tarjolla: puiden pinoamisesta 

pihaharavointiin ja ikkunoiden pesuun. 
Emäntäryhmä huolehtii hyvinvoinnistamme ruoka- ja kahvi- 
tarjoiluin sekä isännät saunan lämmityksestä leppein löylyin. 
Varustaudu talkoisiin säähän sopivalla asulla sekä saunaan 

uimapuvulla ja pyyhkeellä. 
 

Tervetuloa antamaan oma panoksesi yhteiseksi hyväksi. 
Kesäsaunojatkin tulkaapa hoitamaan oma osuutenne. 

 
Näkymisiin t. huolto- ja kiinteistöväki 
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TAIVALTAJIEN RETKEILYJAOSTO ETSII 
VUODEN 2010 ALUSTA ALKAEN 

  
PUHEENJOHTAJAA SEKÄ TUOREITA IDEANIKKAEREITA JOUK-
KOONSA 
  
Retkeilyjaosto kokoontuu muutaman kerran vuodessa suunnittelemaan ja to-
teuttamaan erilaisia retkiä ja tapahtumia Taivaltajille. Retkeilyjaoston nuo-
rekas ja aktiivinen ydinporukka järjestää retkeilyä hiihtäen, lumikenkäillen, 
meloen ja patikoiden. 
 
Kesäisin joukkomme pitää säännöllisesti tiistaisin melontailtoja Kaupinojalla. 
Jos tunnet kutkuttavaa tarvetta parantaa ja kehittää toimintaamme olet 
oikea henkilö joukkoomme. 
 
Tarjoamme sinulle hyvän porukkahengen lisäksi suunnattoman kivoja retkiä 
sekä vuosien kokemuksen ja osaamisen eri retkeilytaidoissa. 
  
Lisätiedot ja kyselyt; Aija Korte (reissueeva@gmail.com) 
                                 Jarkko Setälä (jakesetala50@gmail.com) 
 
 
 

 
SYYSKOKOUSKUTSU 

 
 
Tampereen Taivaltajat ry:n johtokunta kutsuu Sinut sääntömääräiseen 
syyskokoukseen. 
 
Syyskokous pidetään Taivalpirtillä sunnuntaina 18.10 2009 klo 13:00 
alkaen. Kahvitarjoilu! Ohessa on syyskokouksen esityslista. Tule päät-
tämään yhteisistä asioistamme! Sauna lämpiää kokouksen jälkeen. Omat 
pyyhkeet ja uimapuvut mukaan - luvassa on uimapukusauna! 
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ESITYSLISTA 
 
1 Kokouksen avaus 
2 kokouksen järjestäytyminen 

2.1 puheenjohtajan valinta 
2.2 sihteerin valinta 
2.3 pöytäkirjan tarkastajien valinta 
2.4 ääntenlaskijoiden valinta 

3 kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
4 esityslistan hyväksyminen 
5 v.2010 toimintasuunnitelma 
6 v.2010 jäsenmaksut 
7 v.2010 talousarvio 
8 palkkioista ja kulujen korvaamisesta päättäminen 

8.1 tilintarkastajien palkkiot 
8.2 johtokunnan jäsenten palkkiot 
8.3 puhelinkulujen korvaaminen 
8.4 oman auton käytön korvaaminen 

9 yhdistyksen puheenjohtajan valinta vuosille 2010-2011 
10 johtokunnan jäsenten lukumäärä 
11 johtokunnan jäsenten ja varajäsenten valinta erovuorois-

ten tilalle 
12 kahden tilintarkastajan ja kahden varatilintarkastajan valinta 
13 jaostojen, toimikuntien, työryhmien sekä Taivalpirtin isän-

nän ja emännän valinta 
14 Suomen Ladun kokousedustajien valinta 
15 kokouskutsujen julkaiseminen 
16 muut kokoukselle esitetyt asiat 
17 tiedotukset 
18 kokouksen päättäminen 

 
 
Tampereen Taivaltajat ry, johtokunta 
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Hämeen Latualueen syystapaaminen ja –kokous 

 
 
Lauantaina 26.9.2009 Lempivaarassa Riihimäellä. 
 
Kokoontuminen Lempivaarassa klo 9.00 
 
Kävelyretki Kiskon laavulle ja Hatlamminsuolle. Laavulla nokipannukahvit. 
 
Retken jälkeen ruokailu Lempivaarassa. 
 
Syyskokous alkaa klo 13.00. 
 
Syystapaamiseen ja kokoukseen ovat tervetulleita kaikki Taivaltajien 
jäsenet. 
 
Tervetuloa! 
 
Riihilatu r.y. 
Seppo Valtonen 
 
Ilmoittautumiset 20.9.2009 mennessä Anna-Maija Rae puh. 040 583 
2733 iltaisin tai anna-maija.rae@pp.inet.fi. 
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Tampereen Taivaltajien 5. melontakurssi 29.-31.5.2009 
 
 
Melontakurssi oli tarkkaan suunniteltu, taitavasti toteutettu monipuolinen 
kurssi, jossa useat ohjaajat, melonnan konkarit olivat mukana ja loivat tur-
vallisuutta kuudelletoista kurssilaiselle joka käänteessä. 
 
Oikeastaan kaikki alkoi jo viikkoa aiemmin Näsijärven rannalla Kaupinojan 
kanoottivajalla. Melontakausi avattiin siellä ja uudelle melojalle selvisi, että 
vajalta saa kaikki varusteet. Henkilökohtaisesti joutuu aluksi hankkimaan 
lähinnä nauhan pitämään aurinko- tai silmälasit päässä. Kattava esittely vaa-
tetukseen liittyvistä mahdollisuuksista tarjosi tietoa, jota hyödyntää har-
rastuksen edetessä. 
 
 
1.kurssipäivä 
 
Kurssilauantaina teoria ja käytännön harjoitukset vuorottelivat ja vesille 
päästiin pian. Taivaltajien majan edessä Isoriutan vesillä kurssilaiset meloi-
vat eteen- ja taaksepäin, kiertelivät ja kaartelivat, kallistelivat ja harjoitte-
livat erilaisia tukia – sekä palloilivat kajakeissaan.  -   Ja sitten se kajakin 
kaataminen: yksi toisensa jälkeen kaatoi kajakkinsa ja sai kokemuksen siitä, 
miten vetää aukkopeitteen irti kahvasta ollessaan kajakissa pää alaspäin, ja 
miten rauhallisesti poistua kajakista sen ollessa ylösalaisin. Kun kajakki sit-
ten oli ` pelastajan ` kajakin kannella poikittain nurin päin, onnistui siinä kei-
nuttaen veden poistaminen kajakista. Ja kajakkiin takaisin, kun se taas on 
oikein päin ja tuettuna toisen vieressä. Tämän kokemuksen jälkeen melonta 
tuntuikin vakaammalta. Koskireitille sai vielä kypäränkin päähänsä. Pelastus-
liivi on kaikilla melojilla aina yllään. 
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Kuva 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Melontaopetusta ilmassa penkin päällä 
 
Kuva 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kanootin tyhjentäminen vedestä järvellä 
 



 

Taivaltajat 4/2009  17 

Kuva 3 

Kiipeäminen toiseen kajakkiin vesillä 
 
 
2. kurssipäivä 
 
Sunnuntaina kierrettiin Lempäälän keskusta vesitse vastapäivään. Reitin löy-
tää puhelinluettelon kartasta. Lähdimme Lempäälän koskireitille Lempäälän 
Hääkiveltä pohjoisen suuntaan. Katepalin putken yli kajakit vedettiin keski-
näisellä avulla. Jo Herralankoskeen lähtiessä kokeiltiin virtaavan veden tek-
niikoita. Onneksi ohjaajia ja opastajia riitti neuvomaan ja tueksi sekä lähdös-
sä että vesillä, joten kaikki sujui turvallisesti. 
 
Melottuamme Salonsaaren eteläpuolelle kaarsimme länteen ja etelän suun-
taan, kunnes melottiin kohti lännessä odottelevaa Kirkkojärveä. Hollonnokan 
eteläpuolella rantauduimme uimarannan ja kioskin tuntumaan syömään eväi-
tämme. 
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Kun sitten jatkoimme matkaa rantaa pitkin etelään, saavuimme Lempäälän 
kanavaan, missä keinuttelimme kajakeista ja inkkareista muodostamissamme 
lautoissa mukavasti. Nyt matka jatkui kohti pohjoista. Saavuimme Ahtialan 
lintujärvelle ja edelleen kohti lähtöpaikkaamme Turuntien tienoille. Oli me-
lottu kauniissa aurinkoisessa säässä ja kokemusta rikkaampana rantauduim-
me. Johanna piti puheen ja jakoi kurssitodistukset, jotka Antti oli allekir-
joittanut. Tiistain melontailtoina jatkuvat harjoitukset Näsijärvellä ja näin 
Taivaltajat ovat saaneet myös lisää nuoria joukkoonsa. 
 
Kaarina Vuoristo 
 

************************************* 
 

Kalastustapahtuma Taivalpirtillä 10.06. 
 
Kalastustapahtuma pidettiin Taivalpirtillä keskiviikkoiltana 10.6. Sää oli puo-
lipilvinen, melko tyyni ja lämpötila vähän yli 15 astetta.  Onkijoita oli noin 15.  
 
Saalista tuli yhteensä 90 ahventa ja yksi hauki.  
 
Yleisessä sarjassa suurimman saaliin (20 ahventa) sai Olli Levola. 
 
Suurimman kalan (hauki) sai Jari-Ville Kallio. 
 
Pienimmän kalan sai Raimo Raevaara. 
 
Nuorten sarjassa (alle 16 v.) Leimu Raittinen sai suurimman saaliin sekä myös 
suurimman ja pienimmän kalan. 
 
Onnittelut parhaille ja kiitokset kaikille osanottajille! 
 

Ari Viitanen    
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LAPPEENRANNAN LEIRIPÄIVÄT 
 
Nummijärven ja Kaupin leiripäivillä huomasin, kuinka mukavia tilaisuuksia 
Suomen Ladun eri puolilla Suomea pidettävät leiripäivät ovat. Kun tilaisuuksia 
järjestävät samanhenkiset ihmiset, tuloksena on kokoelma latuhengen mukai-
sia elämyksiä sekä vanhoja ja uusia tuttavuuksia. Kun siihen lisätään vielä 
matka ja sen varrella olevat nähtävyydet, leiripäiviltä palaa – säästä riippu-
matta – tyytyväisenä kotiin. 
 
Tällä kertaa saimme lähteä matkaan mahtavassa kesäsäässä. Luumäellä poik-
kesimme presidentti Svinhufvudin maatilalle Kotkaniemeen. Lappeenrannassa 
majoituimme retkeilymajaan ja lähdimme sitten etsimään leiripäiväareenaa. 
Kun aurinko porotti lähes hellelukemissa, mieli alkoi tehdä Saimaalle. Info-
pisteen ystävällinen talkoolainen neuvoi tien satamaan, josta saisimme tietoa 
illan risteilyistä. Satamassa tapasimme ensimmäiset tutut latulaiset - Riihila-
dun vaelluskilpailujoukkueen Teron, Annen ja Riitan ja ostimme liput illan Ka-
nava-risteilylle.  
 
Risteily Saimaalla lämpimänä aurinkoisena kesäiltana oli odotetun hieno koke-
mus. Suuntasimme Kaukaan tehdas-alueen editse Saimaan kanavalle. Tiedo-
tusvälineissä kerrottiin hiljattain, kuinka puiden uitto on tänä kesänä lisään-
tynyt. Omin silmin saatoimme nähdä tehtaan edustalla kelluvat puulautat. 
Laiva kulki 420 metriä pitkän ja 25 metriä korkean Luukkaansalmen sillan 
alitse. Näkyvissä oli myös yksi lossi ja vanhoja kanavarakennelmia, jotka tun-
tuivat aika kapeilta. Vanhan kanavan aikaan alukset, kuten Prinsessa Armada, 
olikin kuulemma rakennettu kanavaan sopiviksi. Samoin nykyisin kanavalla kul-
kevat alukset on mitoitettu nykyiseen kanavaan. 
 
Kun aluksemme Camilla Mälkiän sulussa laskeutui 13 metriä, saimme erinomai-
set näköalat kanavan rakenteisiin ja sulkumekanismiin. Sulussa kului aikaa 
noin kymmenen minuuttia. Kovin paljoa tilaa ei aluksen kummallekaan puolelle 
jäänyt, mutta tarpeeksi kuitenkin. Hiukan orvolta olo tuntui siellä kanavan 
mustissa syövereissä. Camilla kävi kääntymässä Mustolan sulun edessä. Aluk-
sen nousu ylemmälle tasolle ei ollut yhtä vaikuttava kuin lasku. Teimme vielä 
kierroksen saaristossa. Leiripäivälippis ja ranneke toimivat ”salasanana” toi-
sille latulaisille. Vietimme mukavan hetken Vihdissä asuvan pariskunnan kans-
sa keskustellen leiripäivä- ja retkeilykokemuksista. 
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Lämpimässä kesäillassa kuljimme jalkaisin Marssikatua yöpymispaikkaan ihail-
len lähes tyyntä Saimaata. Vastaan tuli venäläinen seurue, jolta Saimaa oli  
kuulemma hukassa. Myöhemmin kävimme "omassa rannassa" ihmettelemässä 
jo lahoamispisteessä olevia hyppyrimäkiä.  
 
Lauantai-aamuna kiirehdimme paikallisbussilla avajaisiin. Järjestäydyimme 
kulkueeseen Hämeen Latualue -kyltin taakse. Mukana oli latulaisia muun mu-
assa Valkeakoskelta, Hämeenlinnasta, Riihimäeltä ja Lahdesta. Muutama muu 
Taivaltajakin leiripäivillä kuulemma oli, mutta en ainakaan siinä vaiheessa hei-
tä havainnut tai tunnistanut. Kulkue, järjestäytyminen kentällä, lipunnosto ja 
puheet virittivät meidät leiritunnelmaan.  
 

 
Kuva 1: Hämeen latualueen väkeä leiripäivien avajaisissa 
 
Mieleen jäi erityisesti Lappeenrannan kaupunginjohtaja Seppo Miettisen ter-
vehdyspuhe. Hän kertoi Saimaan Ladun pyytäneen häntä nyt toisen kerran 
puheenpitäjäksi. Ensimmäisellä kerralla kyseessä olivat avantouinnin mesta-
ruuskilpailut -25 oC:n pakkasessa. Silloin hänenkin piti mennä avantoon. Nyt 
toisella kerralla leiripäivien avajaispuheenvuoro ainakin 50 astetta lämpi-
mämmissä olosuhteissa oli kuulemma huomattavasti miellyttävämpi kokemus. 
Toinen mieleenpainuva hetki oli, kun meille ilmoitettiin Suomen Ladun edusta-
jana leiripäivien valvojana toimivan Leo Saarisen viettävän 80-
vuotissyntymäpäiviään juuri 26.6.2009. Onnittelimme häntä raikuvin aplo-
dein. 
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Suomen Ladun leiripäivät ilman vastuuta mistään muusta kuin omasta viihty-
vyydestä auringon porottaessa ja helteen helliessä oli aika ihana juttu. 200 
Saimaan Ladun talkoolaista huolehti tilaisuuden onnistumisesta. Tunnelmaan 
sopi erinomaisesti vaelluskilpailun 1. tehtävä: vihdan teko. Tällä kertaa vael-
luskilpailuun osallistui 24 joukkuetta, joista 11 A-sarjaan, 12 B-sarjaan ja 1 C
-sarjaan. Lämpötila kentän pohjilla alkoi olla sopiva saunomiseen. Vesi vain 
puuttui. No, sekin puute siitä ajan mittaan korjaantui! 

Kuva 2: Vaelluskilpailun Riihiladun joukkue vihdanteossa: vasemmalta Anne Tamminen, Riitta 
Hallikainen ja Tero Tamminen 
 
Vastoin kaikkia säätiedotuksia sadepilvet vaelsivat yli Kaakkois-Suomen. Tai 
eivät ne vaeltaneet, paremminkin ne vain jämähtivät Lappeenrannan ylle jat-
kaakseen matkaa vasta sunnuntaina klo 11.00. 
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Ehdimme seurata lentopallopelejä ja kyykkää, ennen kuin lähdimme kaupunki-
kierrokselle. Silloin alkoi jo hiukan sataa ripsautella. Kaupunkikierroksen eh-
doton kohokohta oli Hiekkalinna, jonne pääsi sisäänkin kävelemään. Leiripäi-
ville palattuamme piti etsiä jo sateensuojaa. Jonain vähäsateisena hetkenä 
kävelimme takaisin Vallitukselle ja suoraa päätä Rakuunamuseoon. Kuulimme 
sisälle rummutusta, jota piti mennä katsomaan. Ulkona marssi joukko kepein 
ym. asein varustettuja "rakuunoita". Hetken tarkastelun jälkeen tajusimme 
kyseessä olevan leiripäiväläisten draamakierroksen. Meitäkin pyydettiin mu-
kaan, mutta mieluummin palasimme katon alle museoon tutustumaan ra-
kuunoitten maailmaan. 
 
Sade vain jatkui eivätkä ainakaan nämä retkeläiset olleet aamulla ymmärtä-
neet varautua sateeseen. Busseja ei tuntunut kulkevan sopivasti, joten mars 
Marssikatua majapaikkaan kuivien vaatteiden luo. Niin, kehtaako sitä edes 
tunnustaa, mutta vielä aamullakin jatkuva sade sai meidät jättämään sunnun-
tain ohjelman väliin. Siitäkin huolimatta, että Riihiladun joukkue voitti prons-
simitalin vaelluskilpailun B-sarjassa. Joukkue osallistui vaelluskilpailuun 1. 
kerran viime vuonna Kaupissa ja paransi nyt sijoitustaan huimasti. Mielenkiin-
nolla jäämme odottamaan joukkueen seuraavaa suoritusta mahdollisesti jo 
ensi kesänä Suomussalmella.  
 
Paluumatkalle lähdettyämme sää poutaantui nopeasti. Suunnitelmien mukai-
sesti poikkesimme vielä Salpa-linjalle ja Mustilan arboretumiin, jossa vallitsi 
lähes trooppinen helle. Siinä vaiheessa mielessä olivat enää muistot aurinkoi-
sesta Lappeenrannasta ja paikallisesta erikoisuudesta, vedystä. Se on paikal-
linen lihapiirakka, jonka täytteenä on muun muassa keitettyä munaa ja kink-
kua. 
 
Leiripäiväterveisin 
Taina ja Seppo 
 
Teksti: Taina Puha 
Kuvat: Seppo Valtonen 
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SILPPUSÄKKI 
 

************************************************* 
 

Sähköpostitiedotus 
Yhdistyksemme lähettää tiedotteita tarvittaessa sähköpostin välityksellä 
niille jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa. Tiedotusrin-
kiin pääset mukaan lähettämällä sähköpostiosoitteesi Anna-Maija Rakeelle 
anna-maija.rae@pp.inet.fi . Muistathan ilmoittaa sähköpostiosoitteesi muu-

toksesta. 
 

************************************************* 
 

Yhdistyksen kotisivut 
Osoitteesta http://suomenlatu.fi/tampereentaivaltajat löydät tietoa mm. 

tulevista tapahtumista ja voit lukea Tapahtumat –lehteä. 
 

************************************************* 
 

Taivalpirtin avain 
Johtokunta myöntää oikeuden Taivalpirtin jäsenavaimen lunastamiseen vuo-
den jäsenyyden ja kahden jäsenavaimen haltijan suosituksen jälkeen. Johto-
kunnan hyväksymisen jälkeen avaimen voi käydä lunastamassa Kerholta päi-
vystysaikaan keskiviikkoisin. Ota jäsenkortti mukaan. Tällä hetkellä avain-
maksu on 40 €, joka koostuu 20 € panttimaksusta ja 20 € käyttömaksusta. 

Panttimaksun saa takaisin palauttaessaan avaimen. 
 

************************************************* 
 

Taivaltajien toimisto 
Taivaltajien toimisto Kerholla on avoinna keskiviikkoisin kello 17.00-18.30. 

 
************************************************* 
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Katosiko jäsenkorttisi 
Jos haluat kadonneen jäsenkorttisi tilalle uuden kortin, tulee sinun ottaa 

yhteyttä Suomen Latuun jäsensihteeri Marita Lassilaan, puh. 044 722 6301 
tai marita.lassila@suomenlatu.fi. Ilmoita nimi ja osoitetiedot hänelle, niin 

saat uuden jäsenkortin hintaan 2 € posti- ja lähetyskuluineen. 
 
 

************************************************* 
 

Vesijuoksuvöitä 
Taivalpirtille on hankittu 3 vesijuoksuvyötä,jotka ovat käytettävissä kesä-

kauden keskiviikkoiltaisin. 
 

TÄRKEÄÄ TIETOA TURVALLISUUDESTA: 
Vesivyö ei ole pelastusväline. Mikäli uimataitosi on huono, älä harjoittele yk-

sin. Muista liikkua rannan suuntaisesti. 
 

************************************************* 
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Tampereen Taivaltajat ry Internet kotisivu: www.suomenlatu.fi/tampereentaivaltajat/ 
Kortelahdenkatu 10-12 Sähköposti: tampereen.taivaltajat@nic.fi 
33230 Tampere Pankkiyhteys: TSOP 573226-277826 
Puhelin: 03 214 5231 Y-tunnus: 0155642-2 
      
Puheenjohtaja Johtokunta EA-jaosto 

Raimo Raevaara Pirkko Ahonen p. 0400 939 897 pj. Marja-Liisa Lehto 
Arkkitehdink 30 A 4, 33720 TRE Matti Ketola  p. 040 730 3299 Kaupink. 37 G 82, 33540 TRE 
040 837 6269 Marja-Liisa Lehto p. 040 779 6505 03 261 2679, 040 779 6505 
raimo.raevaara@instiimi.com Kari Lindberg p. 040 527 5688 marjaliisa.lehto@gmail.com 

  Paula Paavilainen p. 040 740 0008   
Varapuheenjohtaja     Päivi Peltoniemi p. 040 703 5958 Hiihtojaosto 

Matti Rahomäki Taina Puha p. 040 847 1930 Ilmoittaudu vetäjäksi 
Länkipuistonk 16, 33580 TRE Seppo Raevaara p. 040 546 8773   
050 572 3531 Matti Rahomäki p. 050 572 3531 Huoltojaosto 
matti.rahomaki@nic.fi Saima Sampakoski p.0400 831236 Yhteyshenkilö 

  Vara Anneli Aulén p. 050 446 9016 Saima Sampakoski 
Sihteeri Vara Heikki Rinnemaa p. 03 318 1602 Pispalanvaltat. 4A4,33270 TRE 

Paula Paavilainen   03 344 0062, 0400 831 236 
Vähkäräntie 16, 33980 Pirkkala Kiinteistötoimikunta   
040 740 0008 pj. Mattias Puronniemi Kävelyjaosto 
ppaavilainen@dnainternet.net Soukanlahdenk 19 A 17, 33100 TRE Ilmoittaudu vetäjäksi 

  040 577 7099, 03 222 9949   
Jäsensihteeri   Sauvakävely  ja kävelytestit 

Lassi Vuorenoja Taivalpirtin emäntä     Matti Rahomäki 050 572 3531 
Satakunnank 24 C 29, 33210 TRE Emäntäryhmä, yhteyshenkilö     matti.rahomaki@nic.fi 
045 677 2058 Saima Sampakoski   
lassi.vuorenoja@saunalahti.fi 03 344 0062, 0400 831 236 Pelijaosto 

    pj. Seppo Raevaara 
Leikekirjan hoitaja Taivalpirtin isäntä Etuniitynkatu 5, 33580 TRE 

Heikki Rinnemaa Heikki Rinnemaa 040 546 8773 
Kolunkatu 1 D 33, 33710 TRE 03 318 1 602 raevaara@koti.tpo.fi 
heikki.rinnemaa@mbnet.fi     heikki.rinnemaa@mbnet.fi   
03 3181 602 Taivalpirtin apuisäntä Pyöräilyjaosto 

  Pertti Hämäläinen  050 464 7549 pj. Matti Rahomäki 

Internet yhteyshenkilö ja  Länkipuistonk 16, 33580 TRE 

Rieväkylän Patikka Tapahtumat -lehti  03 363 3531, 050 572 3531 
Matti Rahomäki 050572 3531       Päätoimittaja matti.rahomaki@nic.fi 
matti.rahomaki@nic.fi Anna-Maija Rae  040 583 2733   

  Kaapelintie 528, 37600 VLK Retkeilyjaosto 
Koulutusvastaava anna-maija.rae@pp.inet.fi pj. Jarkko Setälä 
    Päivi Peltoniemi 040 703 5958 Taitto Ahkionkatu 16 A 1, 33580 TRE 
    paivi.peltoniemi@tonni.fi       Markku Janatuinen 0400 860 427 

      

Pirkan Kierros ja Hämeen Liikunta ja Urheilu ry Hämeen latualue yhdyshenk. 

Pirkan Hölkkä www.hlu.fi     Anna-Maija Rae 
www.pirkankierros.fi Sarvijaakonk 32, 33540 TRE     Kaapelintie 528 
Lindforsinkatu 5, 33720 Tampere     0207 482 600,fax 0207482601     37600 VALKEAKOSKI 
Hervannan vapaa-aikatalo 2. krs        040 583 2733 

050 408 5111       anna-maija.rae@pp.inet.fi 

      

Suomen Latu ry     
www.suomenlatu.fi Radiokatu 20, 00240 Helsinki Autom. vaihde   044 722 6300 
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VUOKRATTAVAT RETKEILYVÄLINEET 
Vuokrattava tuote vrk viikonloppu viikko 
TELTAT   JA  LAAVUT    
 Halti Alfa 3 (tunneli, ymp vuoden, 3hlö)  6,00 13,00 

 Halti Delta 2 (tunneli, ymp vuoden, 2hlö)  5,00 11,00 
 FJ Akka Sharpe R/S 3 (Tunneli, ymp vuoden, 3hlö) 8,00 15,00 
 Halti hike & bike 3 kupoli (3-vuoden ajan)  5,00 11,00 
 Tuntsa kota  4,00 8,00 
 Halti erätoveri sadekatos (3x3)m   2,00 5,00 
 Vihe erätoveri sadekatos (3x3)m   2,00 5,00 
 Vihe 4-hengen laavu   (2kpl)   2,00 5,00 

KANOOTIT  JA  KAJAKIT    
 Old Town 174-intiaanikanootti 13,00 26,00 49,00 

 Old Town 158-intiaanikanootti 13,00 26,00 49,00 
 Pyranha Traveller 16-int.kanootti 13,00 26,00 49,00 
 Prijon Taifun-koskikajakki (2kpl) 4,00 10,00 25,00 
 MX-340-koskikajakki 4,00 10,00 25,00 
 Corsika-koskikajakki 4,00 10,00 25,00 
 Piruette-koskikajakki 4,00 10,00 25,00 
 Hasle Explorer meri/retkikajakki 13,00 26,00 49,00 
 Miwok dak retkikajakki 13,00 26,00 49,00 

Aukkopeitteet,melat,kypärät ja säilytystynnyrit kuuluvat melontavarusteisiin. 
TALVIVARUSTEET    
 Ahkio Koivisto  5,00 9,00 

 Ahkio Savotta  8,00 17,00 
 Ahkio Taivaltaja  5,00 9,00 

RINKAT JA REPUT    
 Savotta  906 85L  5,00 13,00 

 Savotta  906  85L Tunturisusi  5,00 13,00 
 Karrimor Jaguar G r 80 –rinkka  5,00 13,00 
 Halti Andi 75 putkirinkka  4,00 9,00 
 Halti Anatomic 50l -rinkka  2,00 5,00 
 Haglöfs tight reppu L  2,00 5,00 

KEITTIMET    
 Trangia spriipolttimella (3kpl)  2,00 5,00 

 Primus kaasukeitin (2kpl)  2,00 5,00 

Päivitetty 7.6.2009 
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VUOKRATTAVAT RETKEILYVÄLINEET 
Vuokrattava tuote vrk viikonloppu viikko 
LUMIKENGÄT    
 TSL 227 (4 paria)  6,00 13,00 

 TSL 810 (1pari)  6,00 13,00 
 Tundra (2paria)  6,00 13,00 
 Tubbs (2paria)  6,00 13,00 
 Sherpa (1pari)  6,00 13,00 
 MSR (1pari)  6,00 13,00 

Tampereen Taivaltajat r.y:n varusteiden vuokraaja on korvausvelvollinen varus-
teille aiheuttamasta vahingosta. Yhdistys ei vuokraa varusteita seuran ulkopuoli-
sille henkilöille. 
 
Retkeilyvälineiden vuokraus (ennakkomaksut) kerhohuoneelta Kortelahdenkatu 
10-12 keskiviikkoisin klo 17.00-18.30 puh 03-2145231. 
 
Melontakaluston vuokrausasiat tiistaisin melontailloissa klo18- Kaupinojan vajalla, 
jossa samalla varmistetaan, että vuokraajalla on edellytykset turvalliseen melon-
taan. 

  päivitetty 7.6.2009 
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Liity retkeilyjaoston listoille 
 

Melontalista 
Tampereen Taivaltajien melontalista (sähköpostilista) on tarkoitettu kaikille 
melonnasta kiinnostuneille taivaltajille. Listalla on tarkoitus tiedottaa, kysyä 
ja keskustella kaikista melontaan liittyvistä asioista. Tapahtumat -lehti il-
mestyy sen verran harvoin, että tämä lista on tärkein kanava melonnasta tie-
dottamiseen. Tällä listalla voi esimerkiksi hakea melontaseuraa omille retkil-
le. 
 
Listan sähköpostiosoite on: ttmelonta@googlegroups.com 
 

Retkeilylista 
Tampereen Taivaltajien retkeilylista on tarkoitettu kaikille retkeilystä kiin-
nostuneille taivaltajille. Retkeilyjaosto tiedottaa listalla järjestämistään 
retkistä (lehdessä tiedottamisen lisäksi), mutta lista on tarkoitettu myös 
muuhun retkeilyaiheiseen tiedottamiseen ja keskusteluun. Tällä listalla voi 
esimerkiksi hakea retkiseuraa muillekin kuin taivaltajien virallisille retkille, 
kuten lumikenkäilyyn, retkiluisteluun, lintubongailuun tms. 
 
Listan sähköpostiosoite on: ttretkeily@googlegroups.com 
 

Listoille kirjoittaminen 
Molemmat listat ovat suljettuja listoja, mikä tarkoittaa, että listalle voi lä-
hettää postia vain listan jäsen. Kaikki listan jäsenet voivat postia lähettää. 
Jos listalle lähetettyyn viestiin vastaa, niin myös vastaus menee kaikille muil-
le, ellei vastaanottajaa vaihda toiseksi. 
 

Liittyminen 
Mikäli haluat liittyä melontalistalle, retkeilylistalle tai molempiin, lähetä säh-
köpostia Johannalle: valimaki.johanna@gmail.com 


